
 

    

                                                                          

Stowarzyszenie 

SOS Wioski Dziecięce w Polsce 

ul. Niedźwiedzia 39 

02-737 Warszawa 

tel.: 22 622 16 72 

fax.: 22 628 84 75 

e-mail: info@sos-wd.org 

www.wioskisos.org 

Warszawa 29-05-2024 r. 
 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

W trybie art. 701 – 705 KC 

 

 
I. Zamawiający: Stowarzyszenie „SOS Wioski Dziecięce w Polsce”, adres:  

ul. Niedźwiedzia 39; 02-737 Warszawa, KRS: 0000056901, NIP: 5261033254, 

www.wioskisos.org . 

II. Przedmiot zamówienia: „Wykonanie przewozu podopiecznych, pracowników 

oraz współpracowników SOS Wioski Dziecięce w Ukrainie na i z wypoczynku 

wakacyjnego w Caldonazzo (Włochy)”. 

III. Do pokonania będą następujące trasy: 

1. w dniu 01.07.2024 roku (Poniedziałek) w godzinach popołudniowych (do 

potwierdzenia) wyjazd z Warszawy przy ul. Ogrodowej 58 do Caldonazzo (Włochy) i 

po przyjeździe na miejsce w dniu 02.07.2024 r. powrót na pusto; w dniu 12.07.2024 

roku w godzinach porannych (do potwierdzenia) wyjazd z Caldonazzo (Włochy) i 

przyjazd do Polski w dniu 13.07.2024 roku do Warszawy przy ul. Ogrodowej 58 – ilość 

osób do przewiezienia - 100, potrzebne 2 autokary; 

2. w dniu 01.07.2024 roku (Poniedziałek) w godzinach popołudniowych (do 

potwierdzenia) wyjazd z Lublina przy ul. Jutrzenki 1 do Kraśnika przy ul. Gmeinera 8 i 

przejazd do Caldonazzo (Włochy) i po przyjeździe na miejsce w dniu 02.07.2024 r. 

powrót na pusto; w dniu 12.07.2024 roku w godzinach porannych (do potwierdzenia) 

wyjazd z Caldonazzo (Włochy) i przyjazd do Polski w dniu 13.07.2024 roku do 

Kraśnika przy ul. Gmeinera 8, a następnie do Lublina przy ul. Jutrzenki 1 – ilość osób 

do przewiezienia 57, potrzebny 1 autokar; 

3. w dniu 01.07.2024 roku (Poniedziałek) w godzinach popołudniowych (do 

potwierdzenia) wyjazd z Lublina przy ul. Jutrzenki 1 do Biłgoraja przy ul. Zielona 132 i 

przejazd do Caldonazzo (Włochy) i po przyjeździe na miejsce w dniu 02.07.2024 r. 

powrót na pusto; w dniu 12.07.2024 roku w godzinach porannych (do potwierdzenia) 

wyjazd z Caldonazzo (Włochy) i przyjazd do Polski w dniu 13.07.2024 roku do 

Biłgoraja przy ul. Zielona132, a następnie do Lublina przy ul. Jutrzenki 1 – ilość osób 

do przewiezienia 57, potrzebny 1 autokar; 

 

http://www.wioskisos.org/


 

    

                                                                          

Stowarzyszenie 

SOS Wioski Dziecięce w Polsce 

ul. Niedźwiedzia 39 

02-737 Warszawa 

tel.: 22 622 16 72 

fax.: 22 628 84 75 

e-mail: info@sos-wd.org 

www.wioskisos.org 

Łączna ilość osób do przewiezienia – 214 

Łączna ilość autokarów do realizacji zadania - 4 

Adres w Caldonazzo we Włoszech: Via Andanta 50, 38052 Caldonazzo 

IV. Sposób uzyskania warunków przetargu: warunki przetargu wraz z załącznikami 

stanowią integralny element dokumentacji przetargowej i są dostępne na stronie 

internetowej Zamawiającego www.wioskisos.org w zakładce o nas/przetargi 

publiczne. 

V. Oferta powinna zawierać: 

Wypełniony prawidłowo przez Oferenta Formularz Oferty  stanowiący Załącznik nr 

2 do SIWZ wraz z wymaganymi załącznikami opisanymi w SIWZ. 

VI. Miejsce i termin składania ofert : Oferty należy składać zgodnie z pkt. VI SIWZ  

w terminie do 11-06-2024 r. do godziny 09:30 w Sekretariacie Programu SOS 

Wiosek Dziecięcych Kraśnik, ul. Gmeinera 8, 23-204 Kraśnik. 

VII. Kryteria jakie zostaną zastosowane przy wyborze oferenta : cena – 100 pkt . 

VIII. Termin wykonania :  zgodnie z pkt III Ogłoszenia. 

IX. Termin i miejsce otwarcia ofert : 11-06-2024 r. w Programie SOS Wiosek 

Dziecięcych Kraśnik, ul. Gmeinera 8, 23-204 Kraśnik, w Sali konferencyjnej o godz. 

09:35. 

X. INNE ustalenia: 

1. Wszelkich wyjaśnień dot. w/w postępowania udziela P. Jarosław Dąbrowski pod 

nr tel. 882-133-383 lub jaroslaw.dabrowski@sos-wd.org .  

2. Zamawiający nie przewiduje wpłaty wadium. 

3. Zamawiający informuje, że wynagrodzenie zostanie wypłacone Oferentowi 

poprzez płatność za każdy wykonany i bezusterkowy kurs z osobna. 

4. Niniejsze ogłoszenie oraz SIWZ mogą być zmienione lub odwołane przez 

Zamawiającego bez podania przyczyny do upływu terminu składania ofert. 

5. O wyborze zostaną poinformowani wszyscy biorący udział w postępowaniu 

poprzez komunikat na stronie internetowej zamawiającego. 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 

http://www.wioskisos.org/
mailto:jaroslaw.dabrowski@sos-wd.org

		2024-05-29T11:14:05+0200
	Anna Bielecka




